06/02/2023 16:06 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=909060

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=909060 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA Nº 9 / 2022 - DELTEC (11.55.08)

Nº do Protocolo: 23062.029029/2022-68
Belo Horizonte-MG, 12 de junho de 2022.

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAR
OS EVENTOS SEMANA DE LETRAS
I E SEMANA DE LETRAS II .

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão responsável
pela avaliação dos eventos Semana de Letras I e Semana de Letras II, conforme
relação a seguir:

José de Souza Muniz Jr. (PRESIDENTE)
Mariana Jafet Cestari
Paula Renata Melo Moreira

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, com validade de 90 dias.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 12/06/2022 14:45 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1343718

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9,
ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 12/06/2022 e o código de verificação: 8884402e25

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf